苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2021〕31号

关于黎里镇元荡周边控制性详细规划（部分）

调整的批复

苏州市吴江区黎里镇人民政府：
你单位报送的《黎里镇人民政府关于报批<黎里镇元荡周边控制性详细规划（部分）调整>的请示》（吴黎政呈〔2020〕36号）收悉，已通过区规划委员会主任会议审议，现批复如下：

一、同意《黎里镇元荡周边控制性详细规划（部分）调整》。

二、后续应加强规划实施监督管理，认真严格落实控制性详细规划有关内容，进一步优化提升公共服务水平和城镇环境品质，有序推进宜业宜居的城镇建设。
三、请你单位按照规定程序，做好控规调整后的批后公布、成果更新备案等相关工作，并与在编的国土空间规划有效衔接。
此复。

苏州市吴江区人民政府

2021年4月21日

（此件公开发布）

[image: image1.wmf]
抄送：区自然资源和规划局。

[image: image2.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2021年4月21日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567890